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Assunto: SOLICITACAO DE ABERTURA DE PROCESSO LICITATORIO.

prefeitura Mu

Ao cumprimenta-lo cordialmente, submetemos a apreciagdo de Vossa Senhoria a solicitagdo -

discriminada neste, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura do Municipio |

de Augusto Corréa, contendo as informagdes abaixo descritas:

1. OBJETO i

O presente termo de referéncia tem como objeto a Contratagiio de empresa especializada em
Hotelaria destinada a atender o servico de Hospedagem para destinados a dar-se fins e respaudo as';n;
atividades executadas por esta Secretaria , para qual solicitamos as providéncias necessarias no ano de'

2021.

2. JUSTIFICATIVA

Em virtude da realizagio dos programas que contemplam o Plano de Desenvolvimento da' & = =
agricultura familiar, sendo estes: o Programa de Assisténcia Técnica e transferéncia de tecnologia, |
os Cursos de capacitagdo para a agricultura, e os demais eventos institucionais oriundos de tais
programas, se faz necessario a contratagdo do servigo de hotelaria para disponibilizar hospedagembf.::;

para os técnicos convidados a palestrar, ministrar treinamentos e participar dos eventos desta

secretaria.

Destacando-se a importancia do seu bom funcionamento com a garantia de oferecer aos seus |
s ESTADO DO PARA i
v1s1tanmmmaeemutmm@gsm@wpéaa o atendimento e receptividade dos mesmos.
Secretaria de Admin/ Finangas
SERVIGO DE PROTOCOLO
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3. QUANTIDADE E ESPECIFICACAO DO OBJETO

ITEM DESCRICAO DE SERVICOS QUANT.

Hospedagem em apartamento simples, com ar condicionado, Wi-fi,

01 : » ~ 10
frigobar , acompanhado de café da manha.
Hospedagem em apartamento duplo, com ar condicionado, Wi-fi,

02 : 3 " 10
frigobar , acompanhado de café da manha.
Hospedagem em apartamento triplo, com ar condicionado, Wi-fi,

03 . ’ ~ 10
frigobar , acompanhado de café da manha.

estima e aprego.

Cordialmente,
Jamerson William Akves da Costa
SEC. MUM. DE AGRICULTURA
DECRETO N* 07/2021-GAB/PREFEITQ

(=
\T"  Jamerson William Alves da Costa
Secretdrio Mun. de Agricultura
Decreto 007/2021

Rua Bento Costa, N° 855, Bairro: Espirito Santo — Augusto Corréa — Par4.
CEP: 68610-00
E-mail: semagpmac@gmail.com
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averno do Trabatho

OFIiCIO N° 002/2021
Augusto Corréa, 11 dgjaneirode 2021.

to Corréa
prefeitura Mun. de Augus
rSecretaria de Admin/ Finangas
SERVIGO DE PROTOCOLO

RECEB!
Ao Ilmo. Sr. Ml
RAFAEL RODRIGO SILVA DE ARAUJO HORARIO. __ /[ \
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Assunto: SOLICITACAO DE ABERTURA DE PROCESSO LICITATORIO.

Ao cumprimenté-lo cordialmente, submetemos a apreciagdo de Vossa Senhoria a solicitagdo
discriminada neste, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Planejamento do Municipio

de Augusto Corréa, contendo as informagdes abaixo descritas:

1. OBJETO

O presente termo de referéncia tem como objeto a Contratagéio de empresa especializada em
Hotelaria destinada & atender o servigo de Hospedagem para fins de respaudo as atividades executadas

por esta secretaria, para qual solicitamos as providéncias necessdrias no ano de 2021.

2. JUSTIFICATIVA

Em fun¢do da realizagdo de futuras capacitagdes, cursos e outras atividades inerentes as
atribui¢des legais desta secretaria onde necessitaremos de servigos complementares e de apoio por parte
de profissionais de diversas areas, sobretudo das engenharias, arquitetura, geologia, e ainda, de
consultores técnicos, se faz necessario a contratagdo de servigos de hotelaria a fim de disponibilizar a

esses profissionais uma adequada receptividade e logistica de hospedagem em nosso municipio.

3. QUANTIDADE E ESPECIFICACAO DO OBJETO

Rua Bento Costa, N° 855, Bairro: Espirito Santo — Augusto Corréa — Para.
CEP: 68610-00
E-mail: semagpmac@gmail.com
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ITEM DESCRICAO DE SERVICOS QUANT. | UND
01 Hospedagem em apartamento simples, com ar condicionado, Wi- 30 didria
fi, frigobar, acompanhado de café da manha.
0 Hospedagem em apartamento duplo, com ar condicionado, Wi-fi, 25 didria
frigobar, acompanhado de café da manha.
03 Hospedagem em apartamento triplo, com ar condicionado, Wi-fi, 25 didria
frigobar, acompanhado de café da manha.

Na certeza de contar com sua atengfo € sem mais para 0 momento, renovo protestos de elevada

estima e aprego.

Cordialmente,

e
= OrlandinoAdriano de Seixas Alves=
Secreté%m}cj’%% £§eg}g%&mento

SEC. MUN. DE PLANEJAMENTO
DECRETO N° 09/2021-GAB/PREFEITO

Rua Bento Costa, N° 855, Bairro: Espirito Santo — Augusto Corréa — Par4.
CEP: 68610-00
E-mail: semagpmac@gmail.com
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
CNPJ: 33.311.307/0001-62

OFICIO N° 055/2021 - A

Ao Senhor,
Rafael Araijo.
Secretario Municipal De Administragéo e finangas.
Prefeitura Municipal de Augusto Corréa.
Augusto Corréa, 11 de fevereiro de 2021.

Assunto: SOLICITACAO DE ABERTURA DE PROCESSO LICITATORIO.

Ao cumprimenta-lo cordialmente, submetemos & apreciagdo de Vossa Senhoria a
solicitagdo discriminada neste, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Meio Ambiente do Municipio de Augusto Corréa, contendo as informagdes abaixo

descritas:

1. OBJETO

O presente termo de referéncia tem como objeto a Contratagdo de empresa
especializada em Hotelaria destinada a atender o servico de Hospedagem destinados a
dar-se fins e respaudo as atividades executadas por esta Secretaria , para qual solicitamos

as providéncias necessarias no ano de 2021.

2. JUSTIFICATIVA

A contratagio tem como justificativa a necessidade de contratar empresa
especializada nos servigos de hotelaria, visando atender. as demandas da Secretaria
Municipal de Meio Ambiente, no servico de hospedagem para palestrantes,
consultores técnicos € participantes em eventos que necessitar deste tipo de servig:b.

Destacando-se a importdncia do seu bom funcionamento com a garantia de

oferecer aos seus visitantes uma estrutura adequada para o atendimento e receptividade
dos mesmos.

Secretaria Municipal de Meio Ambiente, e-mail: semmaaugustocorrea@gmail.com

Endereco: Avenida Magalhaes Barata, n® 122, Bairro Nazaré- PA, CEP: 68610-000, Augusto
Corréga/PA
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Governo do Trabalho Secrelaria e Cultura, flespartn, uwemmle ©® lamr

OFICIO N° 030/2021 Augusto Corréa, 11 de fevereiro de 2021.

Do Secretario ! Municipal de Cultura, Desporto. Juventude ¢ Lazer — SECULT
CELIO LUIS FERRE IRA FONSECA

Ao lImo. Secretdrio Municipal de Ad minix“trz-qu\;) ¢ Finangas
RAFAEL RODRIGO SILVA DIEARAUIO

Assunto: SOLICITACAO DE ABE RTURA DE PROCESSO LICITATORIO.

Ao cumprimenta-lo cordialmente, submetemos 2 apreciagio de Vossa Senhoria a solicitagdo
discriminada neste, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Cultura, Desporto,

Juventude ¢ Lazer do Municipio de Augusto Corréa, contendo as informs acOes abaixo descritas:

I. OBJETO

O presente termo de referénein tem como objeto a Contrataciio de empresa especializada em
Hotelaria destinada a atender o servico de Hospedagem para destinados a dar-se fins e respaudo as
atividades executadas por esta Secretaria | para qual solicitamos as providéncias necessarias no ano de

— 2021.

2. JUSTIFICATIVA

Em virtude da realizagiio dos programas culturais de nosso municipio, e os demais eventos
institucionais oriundos desta secretaria, sc faz necessario a contr: atagdo do servigo de hotelaria para
disponibilizar hospedagem para jurados, corpo (éenicos e convidados para participar de eventos
culturais no municipio desenvolvido nesta secretaria

Destacando-sc a importincia do seu bom funcionamento com a garantia de oferecer aos seus

uol 5

P

visitantes uma estrutura adequada para o atendimento e receptividade dos mesmos.

Rua Magalhies Barata, S/N, Bairro: Nazaré - Augusto Corréa — Pard.
CEP: 68610-00
E-mail: secdjl2 1 24@gmail.com
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Secrelariade Cultara, esporto, lnventnde e lazer

3. QUANTIDADE R, ESPECIFICACAO DO OBJETO

ITEM I)l ‘\(‘Rl( 1\() l)l \l RVl( 0S QUANT. | UND

0] Hospedagem em apartamento \umplu com ar condicionado, Wi-fi,

frigobar , acompanhado de café da manha.

02 Hospedagem em apartamento duplo, com ar condicionado, Vi-ﬁ,

frigobar . acompanhado de café da manhi.

03 Hospedagem em apartamento triplo, com ar condicionado, Wi- fi,
frigobar | acompanhado de calé da manha.

50 diaria

50 diaria

50 didria

Na certeza de contar com sua atengdo e sem mais para 0 momento, renovo protestos de elevada

estima e aprego.

Cordialmente,

Celio Luis Fonseca Ferreira
SEC. MUN. DE CULT. DESPOR. A, £ LAZER
mm N® 10/2021-GAB/PREFE(TO"

Célio Luis Ferreira Fonseca
Secretario Mun. de Cultura, Desporto, Juventude e Lazer

FRANCISCO Assinado de forma digial
EDINALDO Por FRANCISCO EDINALDO

QUEIROZ DE e

OLIVEIRA 5935367 Dad 201!;320

Rua Magalhdes Barata, S/N, Bairro: Nazaré — Augusto Corréa — Para.
CEP: 68610-00
E-mail: secdjl2 124@gmail.com
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